
UCHWAŁA NR XXX/406/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

Na podstawie art. 11 ust. 1-1da i art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 9 pkt 3 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) w związku z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 
15 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+, stanowiącą załącznik do 
uchwały. 

§ 2. 1. Strategia Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ podlega aktualizacji w przypadkach 
określonych ustawą o samorządzie województwa. 

2. Stwierdzenie okoliczności, o których mowa w ust. 1, następuje we współpracy z Komisją Strategii 
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/589/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 2914). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2DEAB4-F2CE-4FD3-BCFE-38D436A53E05. Uchwalony Strona 1


